Муниципальный отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«_21__» _01__ 2015  г. №  21
г.Дятьково

Об определении пунктов проведения экзаменов

 ГИА-9, о назначении руководителей ППЭ
на территории  Дятьковского района в 2015 году

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации (далее ГИА-9) по образовательным программам основного общего образования  в образовательных учреждениях Дятьковского района, на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 г. № 1394 ««Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образовании,   в целях создания условий для организации и проведения ГИА-9 в 2015 г.  на территории Дятьковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить пунктами проведения экзаменов по образовательным программам основного общего образования  в 2015 г. на территории Дятьковского района
МБОУ ДСОШ № 1 (Тищенко), МБОУ ДСОШ № 3 (Ромашков), МАОУ «ДГГ» (Мехедов), МАОУ Ивотскую СОШ (Ефремова), МАОУ Любохонскую СОШ (Кононов).
            2. Руководителям вышеобозначенных ОУ подготовить ППЭ к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования  в соответствии с приказами Министерства образования РФ от 23.12.2013 г. № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образовании» (с изменениями).
3. Назначить руководителями пунктов проведения ОГЭ и ГВЭ  на территории Дятьковского района следующих педагогических работников:

Булимову Аллу Альбертовну,  заместителя директора по УВР МАОУ Дятьковской СОШ № 5;

Ромашкову Ольгу Викторовну, учителя истории и обществознания МБОУ Дятьковской СОШ № 3;

Зимонину Надежду Вячеславовну, заместителя директора по УВР МАОУ Ивотской  СОШ;

Самуйленко Марину Григорьевну, учителя истории и обществознания МАОУ Дятьковской СОШ № 2;

Солодовщикову Галину Васильевну заместителя директора по УВР МБОУ Дятьковской СОШ № 1.
4. Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника муниципального отдела образования Дятьковского района Релину М.А.

Начальник отдела образования                                                    Л.В. Макласова
Исп. Дыканова Н.А.

3-38-02